[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 10.02.2021 г.

    № 20
с. Сосновка
О разрешении сноса гаража.
Рассмотрев уведомление гр. Климова В.В. о разрешении сноса гаража, расположенного, по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, ул. Трактовая,4, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить снос гаража, принадлежащего на праве собственности гр. Климова В.В. расположенный по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, ул. Трактовая,4.
Глава сельского поселения
Сосновского

муниципального образования

    В.С. Мелентьев